
1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento B Foglio n. 1
13/01/2026

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 32.41  01:09.31
36.90

 01:48.90
39.59

02:30.66
41.76

2 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 32.82  01:10.75
37.93

 01:50.60
39.85

02:30.68
40.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

