

## Risultati completi

**200 Farfalla - Assoluti Femmine**

Serie

Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 16:45  
Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	50m	100m	150m	FINALE	Punti
1	<b>FRANCO AURORA</b>	2007	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	32.41	01:09.31	01:48.90	<b>02:30.66</b>	
						36.90	39.59		41.76
2	<b>SOSSELLA ILARIA</b>	2008	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	32.82	01:10.75	01:50.60	<b>02:30.68</b>	
						37.93	39.85		40.08